Suministrar un equipo servidor de alto desempeño incluido el hardware y software para la plataforma de 
transferencias de contenidos de clientes externos hacia el servidor de emisión de TV de RTVC, de conformidad con 
el ANEXO - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS MÍNIMAS. 

Presupuesto Oficial SESENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y 
DOS PESOS M/CTE. ($63.313.542) ) INCLUIDO IVA 

Bogotá D.C., Agosto  de 2016 

CONDICIONES GENERALES DEL PROCESO DE SELECCIÓN 

RECOMENDACIONES IMPORTANTES PARA LOS PROPONENTES 

RTVC deja constancia de que las reglas de participación no constituirán jurídicamente una oferta, sino meras

[...]

El contrato se ejecutará en la Estación CAN de RTVC Carrera 45 # 26-33. Bogotá, Colombia. 

1.4.6 PRESUPUESTO OFICIAL Y VALOR DEL CONTRATO 

1.4.6.1 Presupuesto oficial 

El valor del presupuesto oficial para la presente contratación asciende a la suma SESENTA Y TRES MILLONES 
TRESCIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS M/CTE ($63.313.542), Incluido IVA. Para 
el desarrollo del objeto contractual, el cual se encuentra amparado por el certificado de disponibilidad presupuesta 
número 2585 del 08/16/2016 

En el valor del presupuesto oficial se entiende incluido el valor de todos los costos directos e indirectos y de todos los